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Kom i gang som administrator

Hyre for Telia



1. Godta invitasjon på mail
Du får en invitasjon som administrator til bedriftskontoen 
tilhørende Telia. Følg lenken og logg inn med BankID for å 

registrere din bruker og godta administrator.



2. Bedriftsportal - bedrift.hyre.no
Når du har akseptert invitasjonen og logget inn med BankID 
får du tilgang til bedriftsportalen. Som administrator kan du 
booke biler på vegne av deg selv og andre, få oversikt over 
eksisterende og tidligere leieforhold, hente ut rapporter og 

invitere ansatte.



3. Oversikt over medlemmer
Alle ansatte i bedriften må bli invitert for å kunne bestille bil 
via Hyre-appen. Gå til «Medlemmer» for å få full oversikt og 

trykk på “Inviter” for å invitere medlemmer.
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3-2. Hvordan invitere ansatte?
Fyll inn e-post eller telefonnummer og velg «Medlem» under  

tilgangsnivå. Du kan også importere CSV-liste. Trykk deretter 
på «Send invitasjoner». 



3-3. Hvordan invitere administrator?
Om du ønsker at flere skal være administrator for din  

resultatenhet, velger du «Administrator» under tilgangsnivå.



4. Bestille bil i bedriftsportalen
Som administrator kan du bestille bil på vegne av deg selv 
eller andre. For å bestille, velg «Bestill nå» øverst til høyre. 

Velg dato og tidspunkt og ønsket bil.



4-2. Bestille bil i bedriftskontoen
Etter at du har valgt ønsket bil kan du enkelt legge til sjåfører 

som skal benytte bilen ved å legge inn mobilnummer eller navn 
under feltet «Velg sjåfører». Når du trykker «Bestill» får valgte 
sjåfører tilgang til leieforholdet. Merk at den ansatte må være 

registrert som medlem. 



5. Sett faktura-att
Dersom din bedrift har fakturavtale kan du legge inn/endre 

fakturaareferanse under “Innstillinger” og “Betaling”.



Ofte stilte spørsmål

Kan jeg legge til ekstra sjåfør?
Alle som kjører bilen må være registrert bruker på Hyre og 
være lagt til som ekstra sjåfør på leieforholdet for å følge 
vilkårene og være dekket av forsikringen. Du kan legge til 
så mange sjåfører som du trenger, og det er helt gratis. Merk 
evt. tillegg på forsikring for sjåfører under 23 år.

Hvorfor får jeg en SMS fra Statens Vegvesen?
Når du registrerer deg som bruker på Hyre sjekker vi  
automatisk opp mot Statens Vegvesen for å forvisse oss 
om at du har gyldig førerrett.

Hvorfor må jeg ta skadekontrollbilder?
Før du får tilgang til bilen, og før du leverer den tilbake, må 
du ta bilder av bilen. Bildene er din forsikring om at bilen er 
i like god stand før og etter leieforhold. Du kan ta så mange 
bilder du vil, når du vil. 

Jeg har ikke WiFi eller 4G. Hvordan får jeg tilgang til 
bilen?
I parkeringshus eller andre plasser som har dårlig eller  
ingen dekning, kan vi skru på mulighet for å hente bilen 
“Offline”. Prosessen er helt lik vanlig henting, og skade- 
kontrollbildene lastes automatisk opp når du har dekning 
igjen.



Ofte stilte spørsmål

Jeg rekker ikke levere bilen til avtalt tid. Hva gjør jeg?
I de aller fleste tilfeller kan du utvide leieforholdet enkelt 
i appen under “Utvid leieforhold”. Dersom bilen er booket 
av noen andre i tidsrommet du ønsker å utvide kan du  
kontakte oss på chat rett i appen eller på tlf. 22 44 49 73. Vi 
finner alltid en løsning sammen!

Hvordan er det med forsikring?
Når du leier bil i jobbsammenheng er du alltid forsikret 
gjennom Hyres forsikringsavtale. 

Hva er bedrift.hyre.no?
Som bedriftskunde kan du bestille leiebil i Hyre-appen eller 
fra hjemskjermen på bedrift.hyre.no. Som adminisitrator vil 
du også kunne se oversikt over medlemmer, leieforhold, 
rapporter og biler. 

Hva hvis jeg lurer på noe?
Har du spørsmål eller opplever problemer før, under eller 
etter et leieforhold kan du når som helst kontakte Hyre på 
tlf. 22 44 49 73 eller chat i appen så hjelper vi deg. Du kan 
også sende mail til hei@hyre.no



Har du noen spørsmål?
Ta kontakt så jeg hjelpe deg så godt jeg kan!

Lise Wright
Customer Success Manager, Hyre for Bedrift

Mail: lise@hyre.no
Mobil: +47 926 18 880



Last ned. Lås opp. Kjør.


